NMpuBoAa: 4WD
Foa BbinyckKa: 2016-
O6beM agBuUrarena: 1,6; 2,0

AKIITT
1. BONT MBX20 .t e iereeiirernsenrennennnenns
2.B0NT MBXO0. . it i it
F-EO0T M1 saramianinninmimains:noEnsEs
4. HamMBa B.ovveiiiiriiit i iiir ittt
S.HAMBa 10. ... i it e i nneneaneens
6.Mlanka 3aknagHad M8B........vvvvivvnnnn.
/.lanka 3axknagHad M10........covvvvnnn.
S.KPOHLUTEUH NMEBbIN..cieiiiieiinnnnnnnnnn
Q. KPOHLWTENUH MPaBbIM. . vvvvrrrrrnnnnnnnnns

10.3a|.|.w|Ta...._ ................................

[[anKa 3akfiagHasa M10

Bont M10x60

LLlanba 10

1.YCTAaHOBUTb FaMKKW 3akKnagHble M8 Haa OTBEepCTUSAMU B
3a4AHeM nogpaMHUKeE U 3aKpenuTb K HUM KPOHWTEUHbI NeEBbIN

n npasbln 6ontamm M8x90. He 3aTtdarnuBatsh.

2.3aKpennTb NepeaHIow YacTb 3alUThl K YCTAaHOBNEHHbIM

KpoHwWTenHaM bontamu M8x20.

3.3aKpenuTb 3a4HKK 4YacCTb 3alWUThbl K 3a4HEMY NMOAPAMHUKY

6ontamMmm M10x60 U ramkamMum 3aknagHoeiMmm M10.

4.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COEeAUHEHUS.

Mcnonb3oBaHWEe MHEBMOUHCTPYMEHTaA 3aMpeLLeHo.

[aWKa 3aknaaHaga M8

KpOHLWTENH NeBbIi

3awuTa

KpOHLWTENH npasbliA

Bont M8xS0
LLlanba 8
bont M8x20
[avika 3aknagHas M10 LLlanba 8
(" DnameTp peabbel M6 M8 M10 M12 |
| MOMeHTbI 3aTAXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |




